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Reklaampostitus

Kust osta sülearvutit? Millised sülearvutid on parimad? Miks soetada endale
tänapäevane ja võimekas sülearvuti? Sülearvutita elu tundub kaasajal võimatu.
Sülearvuti on oluline: töövahend, abiline õppimisel, suhtlusvahend ja
meelelahutaja.

Sülearvutitel on rohkesti mitmesuguseid mudeleid, mõõtmeid, jõudlusi ja muid
tähtsaid näitajaid. Praeguse aja eluviis on kiire. Kui teil on tekkinud tahe uue
töökindla kaaslase saamiseks, siis kuidas selles keerulises sülearvutite maailmas
orienteeruda?

Miks on sülearvutid mugavad?
Kõige tähtsamaks mugavuseks peetakse sülearvutite puhul fakti, et sülearvutit
saab kaasas kanda. Sülearvutit saab kasutada igal pool, näiteks bussiga sõites,
kohvikutes, raamatukogudes või isegi looduses viibides – kus iganes tekib soov
läptopiga töötada või lihtsalt meelt lahutada. Sülearvuti aitab meil tõhusalt aega
kokku hoida. Näiteks saab meilidele vastata ajal ja kohas, kus see muidu ei ole
võimalik. Sülearvutiga koos on vajalik informatsioon teil kogu aeg olemas ja kui
tekib tahtmine midagi järele uurida, saab seda kohe ja kiiresti teha.

Sülearvuti hoiab kokku ruumi
Sülearvutitel on palju häid omadusi. Need on väikesed ja hoiavad seetõttu kokku
ruumi. Kui Teil on väikesed eluruumid, siis on kindlasti otstarbekam soetada suure
lauaarvuti asemel hoopis sülearvuti. Kui Te läptoppi parasjagu ei kasuta, siis on
lihtne see sulgeda ja „jalust ära“ panna. Sülearvutid on energiasäästlikumad kui
lauaarvutid ning elektrikatkestuste ajal on võimalik arvutit edasi kasutada
(olenevalt aku vastupidavusest) ning salvestada poolelijäänud tööd.
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Sülearvutid on mugavad, sest kogu vajalik tehnika on neile sisse ehitatud. Te ei
pea ostma eraldi kaamerat, klaviatuuri, hiirt, kõlareid, mikrofoni. Kõik vajalik on
juba olemas ja kasutusvalmis!

1A.ee veebipoest leiate tohutult laia valiku sülearvuteid. Meil on rohkem kui 300
eri mudelit! Pakume parimaid mudeleid õppurile, ärikasutajale, mänguhuvilisele,
kodukasutajale jne. Iga soovija leiab omale meie valikust kindlasti sobiva
sülearvuti. Meil on mugav otsingusüsteem, kust leiate oma eelistuste põhjal kiirelt
ja mugavalt just õige mudeli. Otsida saate: tootja, tüübi, ekraani suuruse ning
tüübi, protsessori, kõvaketta, operatsioonisüsteemi ja paljude muude detailide
põhjal.Kui Te sülearvutite spetsifikatsioonides väga hästi ei orienteeru, siis
soovitame alati küsida nõu meie asjatundjatelt! Aitame välja selgitada, milline
mudel võiks Teile kõige paremini sobida.

Pakume häid sülearvuteid mainekatelt tootjatelt – Acer, Alienware, Asus, Dell, HP,
Lenovo, Samsung ja paljud teised. 1A.ee veebipoe lehel saate mugavalt valida,
milliseid tooteid soovite kõigepealt näha – kas odavamaid, kallimaid, uudistooteid,
enim vaadatud tooteid või soodustooteid. Kui Teile jääb silma mitu huvipakkuvat
sülearvutit, siis saate neid mugavasti kõrvutada meie toodete
võrdlemisfunktsiooni abil.

Muretsege sülearvutile ka lisavarustust!
Kui teil on läpakas  välja valitud, siis võib-olla tahate ka midagi lisaks. Hea
abimees arvuti kaitsmisel on kott. See kaitseb sülearvutit juhuslike löökide ning nt
mahakukkumisel tekkivate vigastuste eest.

Võib-olla arvate, et sülearvuti puuteplaadi asemel on mõnusam kasutada siiski
tavalist arvutihiirt. Pakume nii juhtmega kui juhtmeta hiiri. 1a.ee veebipoes on
sülearvuti lisavarustust igale maitsele.

Miks eelistada sülearvuti ostmiseks veebipoodi?
Suured tehnikapoed kulutavad oma suuruse ja mahu tõttu palju aega ja energiat,
kuid Te ei  pea tingimata sinna minema, et saada endale sülearvuti. Vaadake ringi
parem 1a.ee e-poes ning saate tarvilikke tooteid arvuti tagant lahkumata.
Surfamine 1a.ee veebipoes on kõige käepärasem ja kiirem viis ning mis kõige
toredam: ostetud tooted transporditakse kliendile kulleriga otse koju või mujale
meelepärasesse kohta kätte!



Miks veel eelistada internetipoodi tavakauplusele? Sel lihtsal põhjusel, et netist
muretsetud ostud on kliendil õigus ümber vahetada või tagastada 14 päeva
vältel. Tavakaupluses seda enamikul juhtudel teha ei saa. Tere tulemast
veebipoodi 1a.ee sülearvuteid valima!
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